EXERCITIUM ACADEMICUM  
De  
**JURE  
TALIONIS,**

*Quod cum consensu ampliss. Facult.  
Philosophicae Aboënsis,*

Sub PRÆSIDIO  
*Cl. VIRI*

M.ag. ALGOTHI A.  
**SCARIN,**

Phil. Civ. & Histor Prof. Ord.

*Ad publicum examen defert.*

CAROLUS JOH. BECKMAN  
*O-Bothn.*

Ad d. 16. Oct. 1736. h. l. fol.

---

ABOÆ, exc. Joh. Kiämpe, R. Ac. Typ.

Nobilissime atque Amplissime DOMINE,  
**D. SIMON LINDHEIM**  
Regii DIGASTERII ABOENSIS AD-  
SESSOR, itemq; ILLUS TRIS SO-  
CIETATIS LITERARIÆ Svethicæ  
SODALIS gravissime,  
MÆCENAS Magne.

Quod TUI sub auspicio NOMINIS lectissi-  
mi, in lucem prodire jubeam juvenilis  
industriæ primitias basce, TU et omnibus  
bonarum artium alumnis spectata benevo-  
lentia efficit. Ultrum pietatis, an vero  
magis præsumptionis nimiae indicium cens-  
seri debeat, TU solus judicabis: cum  
munere in ipso nil nisi erudum, insipidum,  
VIROq; gloria literarum cumulatissi-  
mo indignum ipse sensiam. Atque vertit hu-  
manitas, virtus illa neku mancipioq; TUA,  
audaciamq; cunctationem meam in in-  
genuum animi non degeneris confidentiam:  
præsertim cum exigit vis illa favoris at-  
que beneficentia, quam in patrem nuper,  
cum in vivis esset, contulisti: exigit ma-  
nes illius qvog; ut quod ipse non potest  
pice

pietatis & grati animi debitum præstare,  
oblati nominis illius heres ego, in re te-  
mni mea, exsolvam. Fateor esse reah si-  
mentum impar gratiæ, qdā cum p̄ tri-  
tum quoque filio exhibuisti. Verum cum  
sit illa indoles pulcherrime natura TUAE,  
ut ad bene merendum, quam reposcen-  
dum promtior sit; quia supra mensuram  
virium mearum positum quoqz, TALIONIS  
vicem rependere TUIS beneficiis: ut ista  
banc obſidem & velut sponsoriam animi  
tabellam præfigi tirocinio huic, eandemqo  
TUO NOMINI inscribi non grave feras, im-  
pensè rogo. Quod in meis viribus unice po-  
ſitum ſentio, vota ad COELI NUMEN pro  
TUA incolumitate pia & religioſa funde-  
re nullus intermittam, velit TE gentis no-  
ſtre, ejusque civilis & literariæ rei or-  
namento perenni, ſospitem & bene valen-  
tem conſervare, TUISqz bono publico  
conſecratis curis felicitatem adjicere, per-  
petuitatemqz! Eſt illa votorum ſumma

Nobilissimi NOMINIS TUI

*Clientis devotissimi*  
Carol. Joh. Beckman.

Plur. reverende erg, clarissime vir,  
Dn. NICOLAE S. TOLPO,  
Ecclesiarum in Cumā & Harjawalla PA-  
STOR apprime merite, Nutritie libera-  
lissime.

**C**ontra officium & omnem pieatam face-  
rem certe, si ansam hanc publice testandi  
obsequii mei, ullo sine præfamine NOMINIS  
& meritorum TUORUM pæterire sinerem. Ete-  
nim tot & tanta in me exstant beneficia TUA  
ab illo tempore, quo memet filiorum carissi-  
morum TUORUM rudimentis admovisti, ut ea  
non animo complecti, nedum verbis, quæ eo-  
rum multitudini respondeant, exprimere vale-  
am. Cum vero in tenui re mea nil sit plane,  
quo TUA beneficia affequi, non dicam compen-  
sare queam, factum hunc quantulacunque  
industriæ meæ TUO nomini inscribere, a pie-  
ate mea non alienum putavi. Quem si fi-  
nu fovere, measque spes in posterum quoque  
clientalæ TUA dignari non decreta veris, ad  
rem in posterum bene agendam, prosperum mi-  
bi signum sublatum, maximisque beneficiis TU-  
AS non levem in præsentia cumulum abs TE  
adjectum mihi in sinu gratulabor